

QUOTATION/报价表

Activities Title/活动名称：

Activities Location/活动地点：

Installation time/安装时间：

Dress rehearsal/彩排时间：

Activity time/活动时间：

A、舞美制作

A1、

内容	规格	工艺	数量	单位	单价	小计
设计费	1	延展设计、制作、会议手册	10	小时	¥500.00	¥5,000.00
臂贴	8厘米	不干胶	4100	个	¥1.50	¥6,150.00
临时车证	A4	塑封	20	个	¥5.00	¥100.00
签到桌卡	A3	300克铜正背覆膜	70	个	¥5.00	¥350.00
VIP车证	A3	300克铜	45	个	¥5.00	¥225.00
中影酒店背板	高:3m, 长:5m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	15	平米	¥150.00	¥2,250.00
中建雁栖湖酒店背板	高:3m, 长:5m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	15	平米	¥150.00	¥2,250.00
苑林山庄背板	高:3m, 长:5m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	15	平米	¥150.00	¥2,250.00
观山邸酒店背板	高:3m, 长:5m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	15	平米	¥150.00	¥2,250.00
国科大会议中心背板	高:3m, 长:5m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	15	平米	¥150.00	¥2,250.00
山水时尚酒店背板	高:3m, 长:4m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	12	平米	¥150.00	¥1,800.00
顶秀美泉酒店背板	高:2m, 长:3m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	6	平米	¥150.00	¥900.00
红螺园酒店背板	高:3m, 长:5m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	15	平米	¥150.00	¥2,250.00
唐韵酒店背板	高:3m, 长:5m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	15	平米	¥150.00	¥2,250.00
宽沟招待所背板	高:3m, 长:5m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	15	平米	¥150.00	¥2,250.00
双阳背板	高:3m, 长:4m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	12	平米	¥150.00	¥1,800.00
日出东方凯宾斯基背板	高:3m, 长:5m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	12	平米	¥150.00	¥1,800.00
雁栖酒店背板	高:3m, 长:5m	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	15	平米	¥150.00	¥2,250.00
贵宾厅背景板	高:2.5, 长:6	桁架, 无味宝丽布 侧板0.5米宽	15	平米	¥150.00	¥2,250.00
Subtotal						¥40,625.00

A2指示

内容	规格	工艺	数量	单位	单价	小计
用友KT板	A2大小	KT板写真画面双面	60	个	¥60.00	¥3,600.00
下车点	A3大小	KT板写真画面双面	4	个	¥35.00	¥140.00
酒店车头牌	A3大小	KT板写真画面	120	个	¥25.00	¥3,000.00
送机	A3大小	KT板写真画面	150	个	¥25.00	¥3,750.00
AB全	A3大小	KT板写真画面双面	220	个	¥35.00	¥7,700.00
A3牌	A3大小	KT板写真画面(穿梭巴士)	4	个	¥25.00	¥100.00
X展架	80*180	X展架	16	个	¥180.00	¥2,880.00
指示牌	80*200	木质指示倒T板	4	个	¥600.00	¥2,400.00
日出东方车证	A4		160	个	¥5.00	¥800.00
Subtotal						¥24,370.00

B、其它

B1、人工

内容	备注	数量	单位	单价	小计
人工	搭建3拨人 每拨2人共6个 撤场3拨人 每拨2人共6个	12	工	¥300.00	¥3,600.00
Subtotal					¥3,600.00

B2、运输

内容	备注	数量	单位	单价	小计
搭建物料运输	搭建3拨人3辆车 撤场3辆车	3	车次	¥1,200.00	¥3,600.00
Subtotal					¥3,600.00

Power consumption/用电量

Grand Total/合计 ¥72,195.00

Tax/税(6%) ¥4,331.70

Grand Total/总计 ¥76,526.70

QUOTATION/报价表						
Activities Title/活动名称：用友2018云服务大会						
Activities Location/活动地点：中健酒店						
Installation time/安装时间：2018年8月						
Dress rehearsal/彩排时间：2018年8月						
Activity time/活动时间：2018年8月						
一、AV equipment/AV设备						
A1、Audio equipment/音频设备						
Description	QTY	Units	Days	Unit Price	Subtotal	
Handheld Microphone SHURE UR4D/Beta58/87A手持麦	6	只	1	¥300.00	¥1,800.00	
Wearing a microphone SHURE U4D UR14D/WBH53T头戴麦	4	套	1	¥300.00	¥1,200.00	
SHUER MX412D/C讲台麦克风	2	只	1	¥100.00	¥200.00	
Distribution Amplifier SHURE UA845 信号分配放大器	1	套	1	¥300.00	¥300.00	
Signal receiver amplifier SHURE UA870 信号接收放大器	1	套	1	¥300.00	¥300.00	
Line array entire frequency sound box JBL VRX932LAP 线阵列全频音箱	8	只	1	¥800.00	¥6,400.00	
Line array ultra low sound box JBL VRX932LAP 918SP 线阵列超低频音箱	4	只	1	¥800.00	¥3,200.00	
All frequency speakers NEXO PS15 全频音箱（舞台反听）	4	只	1	¥400.00	¥1,600.00	
Power amplifier Crown 3600VZ 功率放大器	2	台	1	¥300.00	¥600.00	
speakers frequency processor NEXO PSTD 音箱处理器	1	台	1	¥300.00	¥300.00	
Notebook computers Apple 笔记本电脑	2	台	1	¥300.00	¥600.00	
Sound card RME-FirefaceUC(SUBcompact) 声卡	1	个	1	¥300.00	¥300.00	
Distribution Amplifier DA MX882 音频分配器	1	台	1	¥400.00	¥400.00	
Audio frequency processor DBX 260 音频处理器	1	台	1	¥400.00	¥400.00	
Audio Ground Loop Eliminator model AGL-600-2 音频隔离器	1	台	1	¥100.00	¥100.00	
Subtotal					¥17,700.00	
A2、Video equipment/视频设备						
Description	QTY	Units	Days	Unit Price	Subtotal	
LED Panel indoor LIGHTLINK P3 500mm×500mm 室内LED显示屏 (18m*5m)	90	平米	1	¥500.00	¥45,000.00	
LED Controller GLOSHINE540 LED控制器	2	台	1	¥800.00	¥1,600.00	
Large Controller BARCO FOLSOM ENCORE Large Controller小型控制台	1	台	1	¥5,000.00	¥5,000.00	
HD Video Processor Barco / Folsom Encore HD VP 3ME 高清视频处理器	2	台	1	¥6,000.00	¥12,000.00	
Fusion splicing control host Watchout VERSION 5.0 融合拼接控制主机	1	台	1	¥5,000.00	¥5,000.00	
Fusion splicing server Watchout USB VERSION 5.0 融合拼接服务器	2	通道	1	¥1,500.00	¥3,000.00	
Monitor PHILIPS (DVI 液晶 "19寸) 监视器	4	台	1	¥400.00	¥1,600.00	
plasma HiSense ("50寸) 液晶高清显示器（触摸屏）	2	台	1	¥800.00	¥1,600.00	
Notebook computers Apple Macbook Pro 笔记本电脑	1	台	1	¥400.00	¥400.00	
Notebook computers IBM T400 笔记本电脑	4	台	1	¥200.00	¥800.00	
Fiber Optic Transmitters光纤信号传输器DIGICUPE DOP-200TR	4	套	1	¥500.00	¥2,000.00	
Power Distributor Cabinet（三相，200A）配电柜	1	台	1	¥500.00	¥500.00	
AC Voltage Stabilizer CHINT TND1(SVC)-10/AF（单相，10KVA）交流稳压器	1	台	1	¥200.00	¥200.00	
Cue light无线翻页器	2	套	1	¥400.00	¥800.00	
Subtotal					¥79,500.00	
A3、Light equipment/灯光设备						
Description	QTY	Units	Days	Unit Price	Subtotal	
TRUSS架	180	延米	1	¥60.00	¥10,800.00	
Pattern computer light GTD-1500II SPOT图案电脑灯	4	台	1	¥500.00	¥2,000.00	
Pattern computer light GTD-1500 II PROFILE切割电脑灯	20	台	1	¥500.00	¥10,000.00	
LOGO片（玻璃）	2	片	1	¥150.00	¥300.00	
ZOOM LED PAR LightCOPYRIGHT 3W×37P 111W变焦LEDPAR灯	20	只	1	¥150.00	¥3,000.00	
Beam computer light GTD 330III光束电脑灯	40	台	1	¥350.00	¥14,000.00	
Lighting ConsoleGrand MA2调光台	2	台	1	¥2,500.00	¥5,000.00	
Signal-amplifierPR LIGHTING Pdu-60信号放大器	2	台	1	¥200.00	¥400.00	
Power Distributor Cabinet（三相，100A）配电柜	5	台	1	¥300.00	¥1,500.00	
Dimmer RackpakFDL DP3000（12Ch×10A）数字硅箱	2	台	1	¥400.00	¥800.00	
Electric Chain Hoist COLUMBUS MCKINNON SPC2003（1吨，20米）手动葫芦	6	套	1	¥150.00	¥900.00	
2500W追光	2	台	1	¥1,500.00	¥3,000.00	
Subtotal					¥51,700.00	
A4、Communication equipment/通讯设备						
对讲机	10	部	1	¥50.00	¥500.00	
Subtotal					¥500.00	
二、Other/其它						
B1、Technical Services/技术服务						
Description	QTY	Units	Days	Unit Price	Subtotal	
Project Manager 项目经理	2	人	2	¥800.00	¥3,200.00	
Engineer 工程师(Audio)	1	人	2	¥500.00	¥1,000.00	
Engineer 工程师(Video)	1	人	2	¥500.00	¥1,000.00	
Engineer 工程师(Light)	1	人	2	¥500.00	¥1,000.00	
Technician技术员	20	人	2	¥300.00	¥12,000.00	
Subtotal					¥18,200.00	
B2、Transport/运输						
Description	QTY	Units	Days	Unit Price	Subtotal	
AV equipment transport AV设备运输（7.2米低栏货车）	4	车次	1	¥2,500.00	¥10,000.00	
Subtotal					¥10,000.00	
Grand Total/合计					¥177,600.00	
TAX/税金					¥10,656.00	
Total /总计(含税)					¥188,256.00	



QUOTATION/报价表

Activities Title/活动名称：用友2018云服务大会

Activities Location/活动地点：法培酒店

Installation time/安装时间：2018年8月

Dress rehearsal/彩排时间：2018年8月

Activity time/活动时间：2018年8月

一、AV equipment/AV设备

A2、Video equipment/视频设备

Description	QTY	Units	Days	Unit Price	Subtotal
LED Panel indoor LIGHTLINK P3 500mm×500mm 室内LED显示屏 (7m*4m)	28	平米	1	¥500.00	¥14,000.00
LED Controller GLOSHINE540 LED控制器	1	台	1	¥800.00	¥800.00
Seamless switcherMagnimage 630无缝切换器	1	台	1	¥2,000.00	¥2,000.00
Monitor PHILLIPS (DVI 液晶 "19寸) 监视器	1	台	1	¥400.00	¥400.00
50寸提词器	1	台	1	¥800.00	¥800.00
Notebook computers Apple Macbook Pro 笔记本电脑	2	台	1	¥400.00	¥800.00
Fiber Optic Transmitters光纤信号传输器DIGUPE DOP-200TR	1	套	1	¥500.00	¥500.00
Power Distributor Cabinet (三相 , 100A) 配电柜	1	台	1	¥500.00	¥500.00
翻页器	1	套	1	¥400.00	¥400.00
AC Voltage Stabilizer CHINT TND1(SVC)-10/AF (单相 , 10KVA) 交流稳压器	1	台	1	¥200.00	¥200.00
Subtotal					¥20,400.00

二、Other/其它

B1、Technical Services/技术服务

Description	QTY	Units	Days	Unit Price	Subtotal
Project Manager 项目经理	1	人	2	¥800.00	¥1,600.00
Engineer 工程师(Video)	1	人	2	¥500.00	¥1,000.00
Technician技术员	6	人	2	¥300.00	¥3,600.00
桌卡	8	人	1	¥5.00	¥40.00
Subtotal					¥6,240.00

B2、Transport/运输

Description	QTY	Units	Days	Unit Price	Subtotal
AV equipment transport AV设备运输 (7.2米低栏货车)	2	车次	1	¥2,500.00	¥5,000.00
Subtotal					¥5,000.00

Grand Total/合计 ¥31,640.00

TAX/税金 ¥1,898.40

Total /总计(含税) ¥33,538.40



QUOTATION/报价表						
Activities Title/活动名称：用友2018云服务大会						
Activities Location/活动地点：中建酒店						
Installation time/安装时间：2018年8月						
Dress rehearsal/彩排时间：2018年8月						
Activity time/活动时间：2018年8月						
舞美制作						
A1、主舞台区域						
主舞台基层	W17m*D5*H0.6m	木质结构、钢架支撑、表面封18厘板	85	m ²	¥150.00	¥12,750.00
LED地台	W17m*H0.5m	异形木质结构裱写真画面	20	延米	¥300.00	¥6,000.00
舞台斜坡	W3m*H1m	木质结构PVC雕刻立体字	1	项	¥4,500.00	¥4,500.00
台阶	W7m*H0.4m	木质龙骨结构	2	组	¥2,000.00	¥4,000.00
地毯	W65m*D14m	烟灰色拉绒地毯	85	m ²	¥35.00	¥2,975.00
指示牌	W0.8m*H1.8m	X展架	6	个	¥220.00	¥1,320.00
Subtotal						¥31,545.00
其它						
B1、人工						
内容	备注		数量	单位	单价	小计
人工	制作、搭建、撤场		40	工	¥300.00	¥12,000.00
Subtotal						¥12,000.00
B2、运输						
内容	备注		数量	单位	单价	小计
7.2m低栏货车	7.2m低栏货车		4	车次	¥2,500.00	¥10,000.00
Subtotal						¥10,000.00
Grand Total/合计						¥53,545.00
TAX/税金						¥3,212.70
Total /总计(含税)						¥56,757.70

